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AMAÇ:

Kentsel alanlarda mekân üretimi ve organizasyonunun kavranması, 

Yer-bağlam ilişkisinin sorgulanması ve dikkate alınması, 

Araştırma verilerinin tasarım süreçlerine yansıtılması,

Çok işlevli programların ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi,

Farklı strüktür, yapı ve üretim / uygulama biçimlerinin tartışılması amaçlanır.
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KONU:

1920'de ortalama insan ömrü 50 yıl civarındayken, 2020'de bu süre yaklaşık 75 yıla uzadı. Modern tıp, değişen 

üretim ilişkileri, teknoloji ve tabi ki bilim, insanlara daha uzun bir yaşam ve bundan daha önemlisi, daha uzun süre 

sağlıklı bir beden ve zihne sahip olma imkânı verdi. Toplumun ileri yaşlı kesimi genel nüfus dağılımında zaman içinde 

daha büyük yer tutmaya başladı. Toplumun sosyal yapısı, nüfusun değişen yapısına paralel değişimler gösterdi. İleri 

yaşlılar 1950'lerde bakıma ihtiyaç duyarken, günümüzde sadece kolaylaştırılmış bir fiziksel çevreye ihtiyaç duyuyor. 

1950'lerde ileri yaşlı aile bireyi, ailenin geri kalanına görece bağımlı bir hayat yaşarken bugün tamamen bağımsız bir 

hayatı sürdürebiliyor. İleri yaşlı insanların sosyal alışkanlıklarından, hobilerinden, profesyonel yaşantılarından, sosyal 

çevrelerinden, kentin günlük yaşantısından kopmadan, erişilebilirlik koşullarını sağlayan yaşam alanlarına sahip 

olmaları, toplumun her kesimi için çeşitlenen sosyal gereksinimlerden biri günümüzde. 

Bütün bunlara bakarak  MMR 302 Mimari Tasarım VI stüdyosu konusu kapsamında tasarlayacağımız ‘Alternatif 
Yaşam Köyü’nde , zihin ve beden sağlığını destekleyecek fonksiyonlar için kapalı ve açık alanlar, bir araya gelme 

mekanları, karşılaşma aralıkları, bütün yaş gruplarından kentliyi de kucaklayacak arayüzler, aktif ve pasif rekreasyon 

alanları, yaşama birimleri sizlerin kendi senaryolarınız ile zenginleştireceğiniz şekilde yer alacak. Elli yıl sonra içinde 

olmak isteyeceğiniz mekânları hayal etme pratiği yapacağız bu dönem. 

Gılgamış Destanı'ndaki ölümsüzlük düşü sonsuz bilgelik ve sağlıkla anlatılır. Endiku'nun ölümüyle acıya boğulan 

Gılgamış, bilmek ve anlamak ister. Ölümün bilinmezliğini yenmenin tek yolu bilgidir. Bugün geçmişin ölümsüzlük 

hayalini yaşıyoruz belki de kim bilir?
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Tasarım Alanı 1

karantina adası
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Tasarım Alanı 2 ve Tasarım Alanı 3

yolluca adası

panorama restoran
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2 ARA JÜRİ
1 Eskiz Sınavı
1 Ön teslim Değerlendirmesi
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Süreç:

Dönem boyunca 2 ara jüri, 1 final jürisi gerçekleştirildi.

Konuk Jüri Üyeleri: Kadri Atabaş, Emre Gönlügür

Süreç boyunca İzmir’de İzmir Mimarlık Merkezi, Serhat Akbay Bağ Evi ziyaretleri, mimar 

Metin Kılıç ve Dürrin Süer ve sanat tarihçisi Ferhan Erim eşliğinde Urla gezisi, Arkeolog 

Prof.Dr. Vasıf Şahoğlu eşliğinde kazı alanında gezi, mimar Onat Öktem eşliğinde Urla tarihi 

sabun fabrikası gezisi ve  Ankara’da mimar Semra Uygur eşliğinde CSO binası gezisi 

yapıldı.
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